
Uchwała Nr 219/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 6 września 2005r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  111/XVIII/04  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r.  w sprawie zamiaru dokonania 
darowizny  nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy 
Szydłowiec.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.  13  ust.  2  i  2a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2002r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 111/XVIII/04 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 
30 kwietnia 2004r. w sprawie zamiaru dokonania darowizny nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Gminy Szydłowiec.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


